Abonamentul pentru Biserica
Administrațiunea, Piața nr. 30.
Târgul Inului Nr. 30, orașul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Luni-Marti 27 August (9 Septembrie).

1902.

† Rudolph Virchow.

Vinerea trecută a răposat în Berlin învățățul profesor german, marele medic al timpului mai nou Rudolph Virchow. Spre binele omeniei i-a fost dat acestui ales al providenței să ajungă etatea frumoză de 81 de ani.